

## Piese de schimb conform anunt ADV1078067 si oferta

I.D.: 42891449

---

Data publicarii	29.05.19	Coduri CPV	34322400-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.044,00 RON - 2.044,00 RON

---

Descriere: VW TRANSPORTER T5 - WV1ZZZ7HZDH043703 1. Amortizor față - 2 buc BUC 2 139.00 278.00 STARLINE 1 zi 2 2. Flanșă + rulment amortizor față -2 seturi SET 2 58.00 116.00 SACHS 1 zi 3 3. Bieletă antiruliu fata - 10 buc BUC 10 17.00 170.00 NGH Autotechnik 1 zi 4 4. Plăcuțe frână față - 5 seturi SET 5 64.00 320.00 ABE 1 zi 5 5. Plăcuțe frână spate - 5 seturi SET 5 49.00 245.00 ABE 1 zi 6 6. Bucșă bară torsiune față - 10 buc BUC 10 6.00 60.00 STARLINE 1 zi 7 7. Arcuri față - 2 buc BUC 2 149.00 298.00 STARLINE 1 zi 8 8. Butuc roată spate - 2 buc BUC 2 159.00 318.00 STARLINE 1 zi DACIA LOGAN II, 1.2 benzina - UU14SDE3455976666 9 9. Plăcuțe frână față (cod GA 4599/13) - 2 seturi SET 2 41.00 82.00 POLPARTS 1 zi 10 10. Filtru ulei mecanic (cod 152089599R M20x1,5) - 2 buc BUC 2 10.00 20.00 FALKE 1 zi 11 11. Filtru aer - 2 buc BUC 2 13.00 26.00 FALKE 1 zi DACIA LOGAN I, 1.6 benzina - UU1LSDABH35851242 12 12. Cap bară stânga - 2buc BUC 2 20.00 40.00 MTR 1 zi 13 13. Cap bară dreapta - 2 buc BUC 2 20.00 40.00 MTR 1 zi 14 14. Plăcuțe frână față - 1 set. SET 1 31.00 31.00 POLPARTS 1 zi Total lei fara TVA = 2 044,00

---